МУ «Отдел образования Серноводского муниципального района»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1 С. СЕРНОВОДСКОЕ»

СЕРНОВОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

(МБОУ «СОШ №1 с. Серноводское»)

МУ «Серноводски муниципальни кiоштан дешаран урхалла»

Муниципальни бюджетни юкъара дешаран хьукмат

СЕРНОВОДСКИ МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН

«ЭНА-ХИШКАН ЮЬРТАН ЮККЪЕРА ЮКЪАРАДЕШАРАН ИШКОЛ №1»

 ПРИКАЗ

от «02» сентября 2024 г.                                                             №69

О комплектовании 10-х классов на 2024 – 2025 учебный год

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», приказом Минпросвещения РФ от

28.08.2020 № 442 «Об утверждении Порядка организации и осуществления

образовательной деятельности по основным общеобразовательным

программам – образовательным программам начального общего, основного

общего и среднего общего образования»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Комплектовать 10 «А» класс в количестве 25 человек в составе:

№

п/

п

Ф И О Дата

рождения

Домашний адрес

1 Абалаев Магомед Русланович 11.07.2009 Свердлова, 3

2 Азимов Абубакар Магомедович 21.09.2009 Джанаралиева, 30

3 Арсанукаева Рабия Саламбековна 09.04.2009 Висаитова ,31

4 Байраева Далия Эскерхановна 10.06.2009 Городок СХТ, д3 кв 14

5 Бакаев Муслим Ризавдинович 02.07.2008 Советская, 6

6 Баталов Адам Алиевич 10.08.2009 Н-Асуева 29

7 Бачаев Ибрагим Муслимовмич 21.10.2008 Гуциева, 30

8 Белдурова Зарган Балаудиновна 16.08.2008 Лермонтова, 23

9 Белдурова Румиса Кюраевна 29.07.2008 Лермонтова 25

10 Газмагамаев Ибрагим Хамзатович 23.11.2008 Абалаева,37

11 Газмагаметов Шишбулат Асланович 03.07.2008 ул. Киева 7а

12 Ибрагимова Раяна Магомедовна 03.09.2008 Бр. Гайтукаевых, 79

13 Илаев Муслим Ахданович 02.12.2008 Гуциева,27

14 Исмаилов Муса Хамдуллаевич 20.11.2008 Мехтиева,36

https://1zavuch.ru/#/document/99/902389617/
https://1zavuch.ru/#/document/99/565911135/
https://1zavuch.ru/#/document/99/565911135/

15 Исмаилова Хава Рустамовна 20.02.2008 Н-Асуева 2

16 Исмаилова Хеда Рустамовна  01.05.2009 Н-Асуева 2

17 Миссербиева Хадижа Хасановна 31.12.2008 Н-Асуева 31

18 Митраев Хамзат Вахаевич 29.09.2008 Гайтукаевых 47

19 Мусаева Селима Адлановна 23.01.2010 М.Горького, 14

20 Мутаева Хеда Рамзановна 11.09.2008 с. Ачхой-Мартан

21 Саиева Петимат Арбиевна 03.03.2009 Мичурина, 8

22 Умаев Абдул-Малик Ахмедович 05.06.2008 Бр. Гайтукаевых,71

23 Умаев Мовсар Мусаевич 08.05.2008 Висаитова, 2

24 Умаханов Амхад Русланович 03.10.2008 Ханкальская, д9 кв.27

25 Хакимова Петимат Асламбековна 08.03.2009 Мехтиева,17

3. Классным руководителем 10 «А» класса назначить Тубуркаеву М.Х

4. Закрепить учебный кабинет за 10 «А» классом № 132.

5. Махаури З.А., техническому специалисту, разместить данный приказ на

официальном сайте школы.

6.  Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                                           Л.М. Батукаева